

Årsredovisning för  
**Skultorps Åkeri & Grus Aktiebolag**  
556476-8256

Räkenskapsåret  
**2024-05-01 - 2025-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skultorps Åkeri & Grus Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-11-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skultorp den 2025-11-21

  
Lars Johansson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skultorps Åkeri & Grus Aktiebolag, 556476-8256 får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenad- samt grus- och bergtäktverksamhet. Styrelsens säte är Västra Götalands län, Skövde kommun.

Bolagets omsättning har minskat med 27,9 % mot föregående år, beroende på minskad försäljning av material från bergstäckt och markentreprenaduppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	25 212	34 707	53 130	37 030
Resultat efter finansiella poster	755	5 655	13 649	4 963
Soliditet, %	54	46	58	59

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	350	71	13 927
Årets resultat			2 514
<b>Vid årets slut</b>	<b>350</b>	<b>71</b>	<b>16 441</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	13 927
Årets resultat	2 514
Totalt	16 441
Styrelsen föreslår följande disponerign av bolagets fria egna kapital balanseras i ny räkning	16 441
Summa	16 441

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 212	35 607
Förändringar av varulager		780	55
Övriga rörelseintäkter		1 566	2 534
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>27 558</b>	<b>38 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 747	-19 116
Övriga externa kostnader		-1 073	-1 559
Personalkostnader	2	-6 728	-6 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 381	-6 019
Övriga rörelsekostnader		-337	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 266</b>	<b>-33 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-708</b>	<b>5 071</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 612	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 462</b>	<b>584</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>754</b>	<b>5 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 520	-
Förändring av överavskrivningar		-1 500	-5 206
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 020</b>	<b>-5 206</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 774</b>	<b>449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-260	-114
<b>Årets resultat</b>		<b>2 514</b>	<b>335</b>

2025112608412

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	134	149
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	42 464	48 209
Summa materiella anläggningstillgångar		42 598	48 358
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	-	80
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	80
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		42 598	48 438
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	5	3 201	2 421
Summa varulager		3 201	2 421
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 974	2 308
Övriga fordringar		2 870	3 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 627	2 035
Summa kortfristiga fordringar		6 471	8 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 991	17 197
Summa kassa och bank		13 991	17 197
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		23 663	27 872
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		66 261	76 310

2025112608413

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		350	350
Reservfond		71	71
Summa bundet eget kapital		421	421
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 927	13 592
Årets resultat		2 514	335
Summa fritt eget kapital		16 441	13 927
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 862</b>	<b>14 348</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	3 520
Ackumulerade överavskrivningar		24 000	22 500
Summa obeskattade reserver		24 000	26 020
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		5 320	4 270
Summa avsättningar		5 320	4 270
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 726	1 203
Summa långfristiga skulder		2 726	1 203
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 087	1 088
Leverantörsskulder		1 181	15 793
Skulder till koncernföretag		12 204	12 365
Övriga skulder		1 564	184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 317	1 039
Summa kortfristiga skulder		17 353	30 469
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 261</b>	<b>76 310</b>

2025112608414

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Byggnader	33
Fordon, maskiner och inventarier	5 - 10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	11	11
<b>Summa</b>	<b>11</b>	<b>11</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	599	599
	599	599
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-450	-435
-Årets avskrivning enligt plan	-15	-15
	-465	-450
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>134</b>	<b>149</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	79 256	62 992
-Nyanskaffningar	3 159	25 695
-Avyttringar och utrangeringar	-6 262	-9 431
Vid årets slut	76 153	79 256
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-31 047	-32 629
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	3 725	7 585
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-6 367	-6 003
Vid årets slut	-33 689	-31 047
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>42 464</b>	<b>48 209</b>

## Not 5 Varulager

Indirekta tillverkningskostnader, bl.a. i form av avskrivningar på maskiner, ingår i anskaffningsvärdet för bergskrossprodukter.

## Not 6 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	80	80
-Avyttring	-80	
Vid årets slut	-	80

## Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-04-30	2024-04-30
Amortering inom 2 till 5 år	2 726	1 088
Amortering efter 5 år		
	<b>2 726</b>	<b>1 088</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	5 100	5 100
Fastighetsinteckningar	600	600
Tillgångar med ägarrettsförbehåll	7 469	8 791

## Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Skultorps Bulktransporter AB, 556478-8759 med säte i Skövde. Inköp och försäljning har inte skett mellan koncernbolagen.

## Underskrifter

Skövde den 21 november 2025

  
Lars Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 november 2025

  
Stefan Ottarson  
Godkänd revisor

2025112608417
